
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

f
 ПРОТОКОЛ №8

засідання виконавчого комітету

03 червня 2022 року 
.Перегінське Початок о 10.00 год.

Народний дім
Брали участь:
члени виконавчого комітету 
селищної ради (список додається)

керівники:
- Марко М.Я. начальник відділу юридичної та кадрової роботи; 

Кулик Х.Б. начальник відділу служби у справах дітей; 
Вагилевич Л.М. начальник фінансового відділу; 
Мотрук В.В. начальник відділу освіти, молоді та спорту;

- Дзундза В.С. начальник відділу охорони здоров'я і соціальної політики; 
Глинка М.В. завідувач сектору з надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами;
Сорочак 1.1, начальник - головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та 
звітності;
Русин М.В. начальник відділу організаційної, інформаційної роботи та 
документообігу;
Семко Л.Б. начальник коммунального закладу «Місцева пожежна охорона» 
Перегінської селищної ради;
Люльчак Р.В. директор інкюзивно-ресурсного центру
Люклян Н.Я.директор Центру професійного розвитку педагогічних працівників 
Перегінської селищної ради$
Пайш А.1. головний спеціаліст-юрист відділу юридичної та кадрової роботи

Вела засідання виконавчого комітету Перегінської селищної ради Ірина Люклян, селищний 
голова.

Селищний голова Ірина Люклян ознайомила присутніх із порядком денним.
Порядок денний.

1. Про стан забезпечення пожежної та техногенної безпеки на території Перегінської 
територіальної громади.

2. Про зміни до програми соціального захисту населення на 2022-2026 роки.
3. Про внесення змін до бюджету селищної територіальної громади на 2022 рік.
4. Різне.

Пропозиція від Глинки М.В. - завідувача сектору з надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами у різному внести питання, а саме:

Про затвердження актів обстеження зелених насаджень та надання дозволу на 
видалення зелених насаджень.

Пропозиція від Сорочак 1.1. - начальника відділу - головного бухгалтера у різному 
внести питання, а саме:



5.Про затвердження звіту комісії з питань гуманітарної та олагодійної допомоги, 
ищний голова Ірина Люклян запропонувала затвердити пропозицію, щодо внесення змін в
їдок дений.

зультати голосування:
За - 28
Проти немає
Утримались - немає
Не приймала участі в голосуванні -1 (селищний голова)

Іслишний голова Ірина Люклян запропонувала затверди ги порядок денний зі змінами.
голосування:

За - 28
Проти - немає
Утримались - немає
Не приймала участі в голосуванні -1 (селищний голова)

ВИРІШИЛИ: підтримали порядок денний зі змінами
І. СЛУХАЛИ: Про стан забезпечення пожежної та гехної енної безпеки на території 
Перегінської ТГ.

Доповідача: Любов Семко начальник комунального закладу «Місцева пожежна 
охорона» Перегінської селищної ради.

Про роботу КЗ «Місцевої пожежної охорони» за п’ять місяців 2022 року . КЗ 
■Місцева пожежна охорона» мас у бойовому розрахунку 3 пожежні автомобілі ЗІЛ 131. ЗІЛ 
130 із цистернами об'ємом води 2300 літрів. СКАНІІО -3400л ітрі в. Кожна машина обладнана 
пожежними рукавами до 300 метрів у СКАНІ! до 500 метрів, пожежними стволами, 
вогнегасниками, драбинами різної висоти. СКАНІЯ додатково обладнана мотопомпою, міні 
електростанцією, бензопилою. ношами. Особливий склад екіпірований кевларовими касками, 
пожежними спеціальними костюмами, резиновими чоботами, що вигримують високу 
температуру із металічною підошвою, чоботи-броди.

Виступила : Ірина Люклян - селищний голова .
Наголосила, щоб відновити вказівні таблички «Пожежна водойма» по І Іерегінській 

ТГ. Ознайомила з проектом рішення.
Резульіаги голосуван н я:

За-29
Проти - немає
Утримались - немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 43 додасться.
Рішення прийнято одноголосно.

2. СЛУХАЛИ: І Іро зміни до 1 Ірограми соціального захисту населення на 2022-2026 роки.

Доповідала: Віра Дзундза - начальник відділу охорони здоров я і соціальної політики 
Перегінської селищної ради.

Пропонується доповнити до Переліку заходів, обсягів та джерел фінансування та 
внести зміни до Паспорту Програми соціального захисту населення, а саме:

Надання одноразової допомоги у зв'язку із втратою члена сім'ї, який мобілізований до 
ЗСУ та брав безпосередню участь у бойових діях, відсічі і стримуванні збройної агресії 
Російської Федерації проти України.
Виступила : Богдан Мельник- член виконкому
Запропонував виділяти в розмірі 200тис.грн.
Головуюча ознайомила з проектом рішення.

Результати голосування:
За - 29
Проти немає
Утримались немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітетл .V 44 додається.



Рішення прийнято одноголосно.

■.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджет) селищної територіальної громади.

виповідала: Лідія Вагилевич начальник фінансового відділу..

Пропонується:
збільшити обсяг доходів загального фонду бюджет) селищної територіальної громади 
на суму 4277400 грн.;
збільшити обсяг видатків загального фонду бюджету селищної IT на суму 4277400 
гри.;
внести зміни до рішення селищної ради ( зменшити обсяг доходів загального фонду 
бюджету на суму 68300 грн.. зменшити обсяі видатків загального та спеціального 
фонду на суму 68300 грн.).:
здійснити перерозподіл бюджетних призначень в межах загального обсяг) видатків 
бюджет) селищної територіальної громади на 2022 рік головном) розпоряднику 
відділу культури по загальному фонд).
Ознайомила з проектом рішення.

Результати голосування:
За-29
Проти немає
Утримались немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітет) № 45 додається.
Рішення прийнято одноголосно.

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження актів обстеження зелених насаджень в смт.І Іерсгінське.

Доповідав: Мар'ян Глинка завідувач сектору з надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами.

Розглянувши звернення:
директора Ясенського ліцею Данилишин О.Л.. щодо надання дозволу на видалення 
зелених насаджень в с.Ясень по вул..Вагилевича,370. по вул..Вагилевича. 69 так як 
дані зелені насадження несуть загрозу жи тію і здоров'ю учнів.
Комісія виходила на місце та оглянуто зелені насадження. Зрізування зелених 
насаджень пов’язане з тим. що дані дерева є всихаючими іа перерослими. Вони 
досяглії своєї вікової межі, що несе загроз) життю та здоров'ю учнів.
Комісією також виявлено всохле дерево по вул.Січових Стрільців. 19 в 
смт.Перегінське . Дане дерево несе загрозу життю та здоров'ю жителям селища. Існує 
загроза падіння цілого дерева та гілок на проїжджу частин) дороги, а також може 
спричини ти руйнування суміжних будівель.
Ознайомив з проектом рішення.

Результати голосування:
За - 29
Проти - немає
Утримались немає

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітет) № 46 додається.
Рішення прийнято одноголосно.

5 СЛУХАЛИ: Про затвердження звіт) комісії з питань гуманітарної та благодійної 
юпомоги.

Доповідала: Іванна Сорочак - начальник віооі.р - головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності.



Пропонується затвердити звіт комісії з питань гуманітарної та благодійної допомоги, 
зачитала акти, а саме акт прийому-передачі м'ясного інвентарю від 01.06.2022 р..акт 
прийому-передачі продуктів харчування від 01.06.2022р.. акт прийому-передачі 
лікарських засобів від 01.06.2022 р.. акт прийом}-передачі матеріальних цінностей від 
26.05.2022р. (акти додаються) Ознайомила з проектом рішення.

Результати голосування:
За - 28

1 Іроти - немає
Утримались - немає
Не приймала участі в голосуванні - 1 (селищний голова)

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету № 47 додається.
Рішення прийнято .

6. СЛУХАЛИ: Різне.

У різному Ірина Люклян повідомила про те.що територіальна громада під час воєнного 
стан} працює цілодобово, забезпечуючи. по мірі можливості, всім необхідним наших воїнів. А 
також надаються послуги передбачені законодавством внутрішньо переміщеним особам.

Селищний голова Ірина Люклян оголосила, що всі питання порядку денного роботи 
виконавчого комітету розглянуто, подякувала всім присутнім за робот} .

Керуючий справами 
секретар виконавчого комітету Сві і. іана ЬЕІІДАК


